[f. 2v] Jhesus. Halcie.

1. Item xxiiii tarenì solvit magister Fridericus de Pantillu pro census unius domus solerate pro nunc ad tempus xxviii annorum et post finitum tempus xxviii annorum debet idem solvere unciam unam imperpetuum.

2. Item xii tarenì solvit Lucas de Jacopino pro census unius domus ad tempus xxviii annorum.<sup>1</sup>

3. Item vii tarenì solvunt heredes condam Jacobi Drago<sup>2</sup> pro census unius domus ad tempus xxviii annorum.

4. Item xii tarenì solvit magister Marinus de Falco pro census unius domus ad tempus xxviii annorum.

5. Item ein uncia solvit dominus Jaymus de Paruta<sup>3</sup> pro census unius domus solerate imperpetuum.

<sup>1</sup> Il *marmorarius* Luca de Jacopino detto Lu Rizu era affittuario di una casa senza piani e di un pozzo nella contrada della Porta dei Greci: 6 set. 1424, ASPA, TM, 737.

<sup>2</sup> Giacomo Drago era un giudice che ha ratificato anche un documento dei Teutonici: 15 apr. 1452, ASPA, CM, 2, ff. 38r-40r. Un Antoni Dragu e un Joanni Dragu abitavano nella Kalsa nel 1480: A. DI PASQUALE, *Palermo nel 1480. La popolazione del quartiere della Kalsa*, Palermo 1975, pp. 49, 58 e 102.

<sup>3</sup> Su Jaymus de Paruta si veda *sup.* Lo troviamo anche tra i testimoni di un contratto di affitto dei Teutonici: 15 apr. 1452, ASPA, CM, 2, ff. 38r-40r.

6. Item xv tarenì solvunt heredes condam de Ja Cavaleria<sup>4</sup> pro census unius domus cum coquina et jardinello ad tempus xxviii annorum.
7. Item iiii uncias xii tarenì solvit dominus Antonius Sin pro certis corporibus domorum cum viridario ad tempus xxviii annorum, cum condicione clapso tempore ut confirmentur et isto modo sunt imperpetuum.<sup>5</sup>
- [f. 3r] 8. Item i uncia vi tarenì solvit dominus Stephanus de Ponte<sup>6</sup> pro census unius tenimenti domorum cum viridario imperpetuum.
9. Item xxviii tarenì x grana solvit Petrus de Maurichio pro census unius tenimenti domorum cum magatheno imperpetuum.<sup>7</sup>
- Item xx tarenì solvit notarius Andreas de Aprea pro census duarum domorum ad tempus xxviii annorum.<sup>8</sup>
- Item xx tarenì solvit magister Bartholomeus de Pellagrino speciarius pro census duarum domorum imperpetuum.
- Item ii tarenì x grana solvunt heredes condam domini David Suttis pro census unius domus ad tempus xxviii annorum.
- Item xv tarenì solvit presbiter Johannes de Rosando pro census unius tenimenti domorum imperpetuum.
- Item xvi tarenì solvit dominus Johannes de Crispis pro census unius domus imperpetuum.
- Item ein uncia vi tarenì solvit domina Finia de Francisco pro census unius domus causa permutationis cum domino Bertrando Pinos imperpetuum.
- [f. 3v] Item vii uncias solvit dominus Bertrandus Pinos pro census unius cortile domorum ad tempus xxviii annorum.
- Item ein uncia vi tarenì solvit idem dominus Bertrandus pro census usque ad recuperationem unius domus permutatam imperpetuum.
- Item xv tarenì solvit Juhanus de Paulilo pro census unius domus ad tempus xxviii annorum.
- Item i uncia ii tarenì solvit Florenza de Naso<sup>9</sup> pro census duarum domorum ad tempus xxviii annorum.
- Item ein uncia xviii tarenì solvunt heredes condam Nitto de la Maralga pro census duarum domorum ad tempus xxviii annorum.